**Sermo p̄m puificatione h̄e mā;
 V̄ḡe de t̄phā m̄ā de uerbis p̄p̄e
 fufcepimus deus m̄ām tuam;**

Hodie tēph dñm.
 in templū dom.
 virgo m̄r̄ iduxit:
 ioseph quoq; f̄fat
 dñō nō fūū. sed
 eius filiū d̄ilem̄ i quo ei bñ cō
 placuit. Ignofat iufus quem
 exp̄cābat: ānā quoq; vidua cō
 fitef. **C** Ab hīs quatuor p̄mo
 hodierna p̄cēffio celebrata ē:
 que p̄ftmodū exultācōe v̄m
 uerfe terre in op̄m loco et ab
 om̄i gente celebraret. **C** Rec
 fane mirū fī tūc puā fuit: qm̄

quidē p̄uus erat qui suscipiebat.
Nullum ibi locū p̄ator habuit.
om̄s iusta. om̄s sc̄i. om̄s suere
p̄f̄a. Sed nūquid hos tantum
saluabis dñe. Crescat corpus.
crescat et misericordia. homines et
iumentā saluabis dñe. cū multa
ph̄taueris m̄am tuā deus. In
secūda iam p̄fessione p̄ceat
turbe. turbe sequūt. nec vir-
go portat sed apellus. Remmē
itaq; dedignat. ne ipsos qui
computruerūt t̄p̄ iumentā in
stercore suo. Non dedignat
inq; sed si aplica vestimenta
non desint. si doctrina eorū.
si morū iusticia. si obia. si ca-
ritas cooperat multitudine
p̄atorū. ex hoc iam p̄fessionis
sue gloriā nō censebit indignos
nob. a magis uero et ip̄am que
tam p̄uicis collata videt mi-
sericordiā. nobis quoq; ab ip̄o
so muenire est reseruatam.
Quid in reserualet postea.
quā progauit antiquis. Da-
uid rex et p̄pheta exultauit
ut videt diem istū. vidit
et gauisus est. Alioq; si nō
vident. vñ p̄sallebat. Sus-
cepimq; inq; deus m̄am tuā
in medio templi tui. Susce-
pit hanc m̄am dñm. dauid. sus-
cepit symeon. suscepimq; et
nos. et quicūq; sūt p̄ordia
ti ad iustā. Siquidē xpc̄ heri
et hodie et metū. In medio e-
templi m̄a ē. nō in angulo
aut diuisorio. quia nō est p̄-
sonarū accepit apud deū.
In cōi posita ē. offert̄ oibus.
et nemo illius exp̄s nisi qui
renuit. Diriuat̄ aque tue fo-
tus dñe deus. nichilominus

tamē fons tuus tibi p̄uus est.
et non bibit alienus ex ea. Qui
tuus est nō videbit morte do-
nec viderit xpm̄ dñm. et se-
curus dimittat in pace. Qui
in dimittat in pace. qui xpm̄
dñm habet in pectore. Ipse ē
em̄ pax nra. qui p̄ fidem hi-
tat in cordibus nris. Tu quo-
hinc exhibis aīā m̄scā. que
ducē itmeis ihm̄ ignoras.
Ignorāā em̄ dei quidā hnt.
Vñ hoc. Rempe q; lux veit
in mūdū. et dilexerūt hoies
magis tenebras qm̄ lucē. Et
lux inquit in tenebras lucet.
et tenebre eā non comphe-
derūt. Ac si dicat. Et in pla-
teis diriuat̄ aque. et alienus
nō bibit ex eis. Et m̄a in me-
dio templi est. nec tñ accē-
dūt quorū manet etna dap-
natio. Medius vñ stat om̄-
seri que uos nescitis. ut mo-
rientes anteq; videritis xpm̄
dñm nō in pace dimittam.
sed potius rapiam. a rugie-
tibus p̄patis ad escam. Sus-
cepimq; deus m̄am tuā. in
medio templi tui. Longe est
hec gr̄m̄ actio. a uoce illa
gemētis. dñe in celo m̄a tua.
et veritas tua usq; ad nubes.
Quid em̄. Videt̄ ne tibi in
medio fuisse m̄a. cū apud
solos religenas xpc̄ habet.
At ubi sane xpc̄ m̄oratus
est xpc̄ paulo n̄m̄ ab angelis.
fr̄sq; dei et hom̄ mediator.
at uelud lapis angularis
p̄aificauit p̄ sanguinē suū
que in celis sunt. et que sup

terra: ex hoc iam plane susce-
 pimus deus in am tuam. in medio
 templi. **E**ramus enim et nos non
 filii ire: sed cosecuti sumus in a-
 guis filii: et qua in am co-
 secuti. **R**empe filii ignorancie.
 ignavie. captivitatibus: et cosecu-
 ti sumus sapientiam. **V**irtute. redemp-
 tione. **I**gnorancia mulieribus
 seducte exerceat nos: mol-
 liaes viri abstracti et illecti
 a pia concupiscentia eneruave-
 rit nos: malicia diaboli ex-
 positos iuste a deo captiva
 uent nos. **S**urgit nascitur v-
 nius. **P**rimo quidem in civitate
 habitati proorsus ignari.
 demum inbecilles et ignavi.
 ut et si nota est nobis via vi-
 te. **P**ropterea tu propter drem et detine-
 re merca. **P**ostremo capti-
 vi sub pessimo crudelissimoque
 tyranno: ut licet prudentes et
 atque robusti: ipse tamen misere ser-
 vilitatis opprimere cotidiane. **P**ro-
 quid non in a et in seccatione
 multa. opus habet tanta mi-
 seria. **A**ut certe si iam salua-
 ti sumus ab hac tripham in
 p xpm. qui factus est nobis sa-
 pientia a deo pte. et iustitia.
 et sanctificatio. et redemptio:
 quia nobis vigilancia opus
 est dilectissimi. ne forte quod
 absit inueniamur nouissima
 nostra peyora prioribus. si de-
 nuo contingat nam in a de:
 utpote qui non natura iam s-
 pua voluntate filii ire sumus.
Amplectamur itaque in a. qua in
 medio templi suscepimus: et
 cum beata anima non dimoueamur a

templo. **T**emplum enim dei sanctum est
 quod est factus uos: aut apertus. **P**e-
 est hec in a: prope et uerba in o-
 mo. et in corde mo. **D**emum in
 cordibus nostris per fidem habitat
 xpi. **H**oc templum eius. et hec
 sedes eius: nisi forte ex cadit
 nobis. quoniam cum lusa sedes sapie-
 tie est. **A**d g. **F**reyt ymo
 et semp amone cupio fieri nobis.
 obsecro et nuc: non ambulem
 in carne. ne displiceam deo.
Ron simus amici huius seculi: ne
 dei constituant inimici. **R**esist-
 tamque quoque diabolo. et fugiet
 a nobis: ut libere iam ambule-
 mus in spiritu. et in celo sit conisa-
 tio nostra. **S**iquidem et corpus quod et eneruat
 corrumpit aggrauat et effemnat
 uiam: et terrena in habitatio se-
 sum multa cogitante depmit.
 ut ad celestia non assurgat. **V**n-
 et sapientia huius mundi. scilicet e-
 apud deum: et a maligno quod supra-
 tur. ei et seruus addicat. **P**or-
 to in corde suscipit in a: in cor-
 de habitat xpus: in corde loquitur
 pacem in plebe sua: et sup-
 stos suos. et in eos qui conuertun-
 tur ad cor. **S**imo de purificatio-
 bus vris **E**t de ordine et modo passionis